
UCHWAŁA NR XXX/271/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 

roku” 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. 

zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 roku”,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                           
1
Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz. 395. 


